3

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия – Алания
№     556

                                 от    « 26 »    12         2013г.

О внесении изменений в распоряжение

администрации местного самоуправления Моздокского

городского поселения от 30.08.2012г. № 346 «О порядке

реализации Закона Республики Северная Осетия-Алания

от 1 августа 2003 года № 31-РЗ «Об административной

ответственности за отдельные виды правонарушений»

В целях обеспечения правопорядка, защиты прав и свобод граждан на территории муниципального образования Моздокское городское поселение, внести следующие изменения в распоряжение администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 30.08.2012г. № 346 «О порядке реализации Закона Республики Северная Осетия-Алания от 1 августа 2003 года № 31-РЗ «Об административной ответственности за отдельные виды правонарушений»:

1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях следующих должностных лиц администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения:

- заместителя главы администрации по городскому хозяйству, ведущего специалиста юриста – за правонарушения в сфере благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания населения;

- начальника отдела по социальным вопросам – за правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную нравственность;

- заместителя главы администрации по экономике и финансам, главного специалиста по развитию предпринимательства, торговли и бытового обслуживания, начальника отдела финансово-экономического развития, инвестиции и муниципального заказа, главных специалистов отдела финансово-экономического развития, инвестиции и муниципального заказа, главного специалиста юриста, ведущего специалиста юриста – за осуществление розничной торговли в неустановленных специально для этого местах.».

2. Направить настоящее распоряжение в административную комиссию при администрации местного самоуправления Моздокского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                          С.В. Бабич